

TURKISTUOTTAJAT OYJ

OSAVUOSIKATSAUS KAUDELTA 1.9.2005 – 31.5.2006

Konsernin kehitys

Turkistuottajat Oyj järjesti katsauskauden 1.9.2005 – 31.5.2006 aikana kolme huutokauppaa, yhden huutokaupan vähemmän kuin edellisellä vastaavalla katsauskaudella. Pääosin hintatason nousun ansiosta myynnin arvo kasvoi 32 prosenttia ja oli 285,8 miljoonaa euroa (216,7 miljoonaa euroa edellisellä vastaavalla katsauskaudella). Huutokaupoissa ja katsauskauden aikana tapahtuneessa varastomyynissä myytiin 3,4 miljoonaa minkinnahkaa (3,4 miljoonaa), 1,8 miljoonaa ketunnahkaa (1,7 miljoonaa), 420.000 karakul-lampaannahkaa (280.000) ja 84.000 suomensupannahkaa (95.000). Minkinnahkojen USD-hintataso oli 25 prosenttia ja eurohintataso 35 prosenttia korkeampi kuin edellisellä vastaavalla katsauskaudella. Ketunnahkojen USD-hinnat nousivat kymmenen prosenttia, ja eurohinnat 17 prosenttia.

Huutokauppa	Myynti 1.000 kpl 2005/2006	Myynti 1.000 kpl 2004/2005	Arvo EUR 1.000 2005/2006	Arvo EUR 1.000 2004/2005
Syyskuu	968	702	42.398	35.430
Joulukuu	1.394	1.020	65.994	30.174
Tammi-helmikuu		1.051		42.742
Maalis-huhtikuu	3.320	2.737	176.062	106.675
Varastomyynti	35	52	1.327	1.708
Yhteensä	5.717	5.562	285.781	216.730

Konsernin liikevaihto kasvoi 23 prosenttia edellisestä vastaavasta katsauskaudesta ja oli 29,3 miljoonaa euroa (23,9 MEUR). Liiketoiminnan kulut lisääntyivät 10 prosenttia edellisestä vastaavasta katsauskaudesta ja olivat 27,5 miljoonaa euroa (24,9 MEUR). Katsauskauden liikevoitto oli 2,1 miljoonaa euroa (-0,9 MEUR).

Konsernin nettorahoitustuotot kasvoivat 13 prosenttia edellisestä vastaavasta katsauskaudesta ja olivat 1,8 miljoonaa euroa (1,6 MEUR). Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 3,9 miljoonaa euroa (0,8 MEUR). Tulos osaketta kohden oli 0,79 euroa (0,15 euroa).

Konsernin omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 51,4 prosenttia (toukokuun 2005 lopussa 47,5 prosenttia ja tilinpäätöshetkellä 31.8.2005 52,1 prosenttia). Konsernitaseen loppusumma oli 123,8 miljoonaa euroa (31.5.2005 123,0 MEUR ja 31.8.2005 116,9 MEUR) ja oma pääoma osaketta kohden 15,87 euroa (31.5.2005 15,01 euroa ja 31.8.2005 15,73 euroa).

Investoinnit ja kehitys

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 1,3 miljoonaa euroa (1,9 MEUR edellisellä vastaavalla katsauskaudella) eli neljä prosenttia (kahdeksan prosenttia) liikevaihdosta. Investoinneista 63 prosenttia kohdistui emoyhtiössä tapahtuvaan nahkojen varastointiin ja käsittelyyn, mm. ketunnahkojen uuden varastointijärjestelmän laajentamiseen.

Valuuttamääräiset erät

Emoyhtiön taseessa ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi osavuosikatsauspäivän Euroopan keskuspankin noteeraamaan kurssiin, poikkeuksena se osa myyntisaamisista, joka on suojattu termiinisolimuksin. Nämä on esitetty tehtyihin termiinikursseihin. Valuuttakurssierot on kirjattu tulosvaikutteisesti.

Osake ja kurssikehitys

Turkistuottajat Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden päättyessä 7.200.000 euroa ja osakkeiden määrä 3.600.000 kappaletta, josta A-sarjan osakkeita oli 700.000 kappaletta ja C-sarjan osakkeita 2.900.000 kappaletta.

Osakkeiden vaihto katsauskaudella oli yhteensä 5,1 miljoonaa euroa ja 540.000 osaketta eli 15 prosenttia yhtiön C-osakkeista. Kauden ylin kurssi oli 12,10 euroa, alin kurssi 7,80 euroa ja keskimurssi 9,57 euroa. Kauden päätöskurssi oli 11,50 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo oli 31.5.2006 40,4 miljoonaa euroa.

Henkilöstö

Konsernin vakituisen henkilökunnan määrä oli katsauskauden aikana keskimäärin 114 henkilöä (edellisellä vastaavalla katsauskaudella 117 henkilöä) ja kausityöntekijöiden määrä 232 henkilöä (240 henkilöä). Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 307 henkilöä (436 henkilöä).

Varsinainen yhtiökokous

Turkistuottajat Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 14.12.2005. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti jakaa osinkona 0,65 euroa osakkeelta, yhteensä 2.340.000 euroa ja siirtää 325.000 euroa vararahastoon. Osinko maksettiin 27.12.2005.

Hallituksen jäseniksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka valittiin turkistarhaaja Jorma Kauppila, turkistarhaaja Markku Koski, turkistarhaaja Erik Karls, turkistarhaaja Leena Pitkänen, turkistarhaaja Esa Rantakangas ja pankinjohtaja Helena Walldén. Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi puheenjohtajakseen Jorma Kauppilan ja varapuheenjohtajakseen Markku Kosken. Yhtiön tilintarkastajana jatkaa Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Jan Rönnerberg.

IFRS-standardien (IAS) käyttöönotto

Turkistuottajat-konserni siirtyy kansainvälisten IFRS-standardien mukaiseen raportointiin tilikauden 2005/2006 tilinpäätöksessä. Konserni julkaisee ensimmäisen IFRS:n mukaisen osavuosikatsauksen syysmarraskuulta 2006 tammikuussa 2007. Tietoja standardiin siirtymisen vaikutuksista taloudellisiin lukuihin annetaan viimeistään marraskuussa 2006.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Ylimääräinen yhtiökokous 8.6.2006

Turkistuottajat Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 8.6.2006 Kokkolassa. Yhtiökokous päätti yksimielisesti hallituksen esityksen mukaisesti perustaa vapaaseen omaan pääomaan kuuluvan suhdanne-rahaston myöhemmässä yhtiökokouksessa määriteltävään käyttötarkoitukseen sekä muuttaa

yhtiöjärjestyksen 3 §:n 7 momentti kuulumaan seuraavasti: " Tilikauden voitosta on tilinpäätöksen vahvistavassa yhtiökokouksessa jätettävä kymmenen (10) prosenttia jakamatta ja siirrettävä vapaaseen omaan pääomaan kuuluvaan suhdannerahastoon. Muu osa voitosta on yhtiökokouksen käytettävänä." Yhtiökokous päätti edelleen, että päätökset ovat ehdollisia sille, että eduskunta hyväksyy esityksen uudeksi osakeyhtiölain (HE 109/2005 vp) olennaisesti esityksen mukaisena.

Eduskunta on sittemmin hyväksynyt osakeyhtiölain olennaisilta osiltaan hallituksen esityksen mukaisena.

Katsaus lopputilikauteen

Turkistuottajat Oyj on järjestänyt katsauskauden päättymisen jälkeen yhden huutokaupan 14. - 19. kesäkuuta 2006. Huutokaupassa myytiin 2,1 miljoonaa minkinnahkaa (1,5 miljoonaa edellisen vuoden vastaavassa huutokaupassa), 890.000 ketunnahkaa (750.000), 13.000 karakul-lampaannahkaa (8.400) ja 38.000 suomensupannahkaa (21.000). Nahkojen kysyntä jatkui hyvänä ja hintataso nousi edellisvuoden vastaavaa huutokauppaa korkeammaksi. Nahkamäärän kasvun ja hintatason nousun ansiosta huutokaupan myynnin arvo nousi 51 prosenttia vuoden takaista korkeammaksi ja oli 121,1 miljoonaa euroa (80,3 MEUR).

Koko tilikaudella välittävä nahkamäärä nousee 8,7 miljoonaan nahkaan (7,9 miljoonaa edellistilikaudella) ja välitysmyyntin arvo 407 miljoonaan euroon (297 MEUR). Liikevaihdon ennakoitaan kasvavan merkittävästi edellisestä tilikaudesta ja tilikauden tuloksen muodostuvan selvästi edellisen tilikauden tulosta paremmaksi.

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.9.2005 – 31.5.2006

(EUR 1.000)	1.9.2005- 31.5.2006	1.9.2004- 31.5.2005	1.9.2004- 31.8.2005
Liikevaihto	29.345	23.869	32.969
Liiketoiminnan muut tuotot	194	173	259
Liiketoiminnan kulut			
Materiaalit ja palvelut	-1.119	-524	-1.241
Henkilöstökulut	-10.267	-10.279	-12.324
Poistot ja arvonalentumiset	-2.129	-2.280	-3.044
Liiketoiminnan muut kulut	-13.974	-11.824	-14.489
LIIKETULOS	2.052	-864	2.131
Rahoitustuotot ja -kulut	1.839	1.633	2.145
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	3.890	770	4.277
Välittömät verot 1)	-1.046	-247	-1.155
KAUDEN TULOS	2.845	522	3.122

1) Tilikauden veroihin sisältyy tilikauden poistoeroon liittyvä laskennallisen verovelan muutos.

KONSERNITASE 31.5.2006

VASTAAVAA (EUR 1.000)	31.5.2006	31.5.2005	31.8.2005
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet	1.205	2.203	1.925
Aineelliset hyödykkeet 2)	27.334	27.781	27.534
Sijoitukset	284	284	284
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	721	468	458
Saamiset	91.183	87.250	82.693
Rahat ja pankkisaamiset	3.108	5.007	4.041
VASTAAVAA YHTEENSÄ	123.834	122.993	116.935

2) Aineellisiin hyödykkeisiin sisältyy Variston kiinteistöön aiemmin tehty 8 miljoonan euron arvonnkorotus

	31.5.2006	31.5.2005	31.8.2005
VASTATTAVAA			
Oma pääoma	57.137	54.034	56.632
Vieras pääoma			
Laskennallinen verovelka	1.917	1.894	1.917
Lyhytaikainen vieras pääoma	64.780	67.065	58.386
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	123.834	122.993	116.935

RAHOITUSLASKELMA

EUR 1.000	1.9.2005- 31.5.2006	1.9.2004- 31.5.2005	1.9.2004- 31.8.2005
Liiketoiminnan rahavirta:			
Myynnistä saadut maksut	19.900	15.358	31.717
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	194	173	242
Maksut liiketoiminnan kuluista	-12.267	-22.381	-34.753
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	7.827	-6.850	-2.794
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-1.582	-995	-1.623
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	3.738	2.761	3.680
Saadut osingot liiketoiminnasta	19	7	7
Maksetut välittömät verot	-1.470	-1.686	-1.947
Liiketoiminnan rahavirta (A)	8.532	-6.763	-2.677
Investointien rahavirta:			
Bruttoinvestoinnit	-1.270	-1.942	-2.212
Käyttöomaisuuden luovutustuotot	62	56	104
Investointien rahavirta (B)	-1.209	-1.886	-2.108
Rahoituksen rahavirta:			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0	12.489	7.662
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-5.963	0	0
Muuntoeron muutos	0	0	-2
Maksetut osingot	-2.295	-2.303	-2.304
Rahoituksen rahavirta (C)	-8.257	10.186	5.356
Rahavirtojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	-934	1.537	571
Rahavarat 31.5./31.8.	-3.108	5.007	4.041
Rahavarat 1.9.	4.041	-3.470	-3.470
Rahavarojen muutos	934	1.537	571

Henkilöstö keskimäärin	1.9.2005- 31.5.2006	1.9.2004- 31.5.2005	1.9.2004- 31.8.2005
Vakinaisessa työsuhteessa	114	117	117
Kausityöntekijät	232	240	194
	346	357	311

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen 1.270 1.942 2.212

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut (EUR 1.000)

	31.5.2006	31.5.2005	31.8.2005
Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä ja pantattu saamisia			
Lainat rahalaitoksilta	19.158	29.550	25.381
Annettu kiinteistökiinnityksiä	54.071	54.072	54.072
Annettu yritysikiinnityksiä	2.691	2.691	2.691
Pantatut saamiset	9.409	10.488	13.781
Vakuudeksi annetut kiinnitykset yhteensä	56.762	56.763	56.763
Pantatut saamiset yhteensä	9.409	10.488	13.781

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet

Takausvastuut 536 537 536

Leasing-sopimuksista maksettavat määrät

Seuraavalla tilikaudella 11 32 108
Myöhemmillä tilikausilla 0 108 0

Johdannaissopimukset

Valuuttatermiinit 45.609 45.414 43.524

	2005/2006 9 kk	2004/2005 9 kk	2004/2005 12 kk
Tulos/osake	0,79	0,15	0,87
Oma pääoma/osake	15,87	15,01	15,73

Osavuosisikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Vantaalla 18.7.2006
Hallitus